РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    № 953
	КАРАР
17 августа 2015 г.

	О безвозмездном предоставлении помещений  для проведения

агитационных  публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии со ст. 53 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме      граждан Российской Федерации», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении    агитационных публичных мероприятий в форме собраний, постановляю:
1. Определить  перечень  помещений,  находящихся  в  муниципальной                    собственности, предоставляемых безвозмездно зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных        кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний согласно приложению.

2. Направить  перечень помещений в территориальную избирательную       комиссию города Нижнекамска.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Т.Х.Камалетдинов

Приложение
к постановлению Руководителя

Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

№ 953 от «17» августа 2015 г.

Перечень помещений, предоставляемых для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме собраний

1. Красный уголок общежития педагогического училища (ул. Студенческая, 29а);

2. Красный уголок общежития домоуправления № 6 (ул. Студенческая, 9);

3. Подростковый клуб «Гренада» (пр. Химиков, 14а);

4. Центральная библиотека (ул. Тукая, 31);

5. Подростковый клуб «Радуга» (ул. Вокзальная, 6);

6. Подростковый клуб «Юность» (пр. Вахитова, 31а);

7. Филиал детской библиотеки № 6 (ул. Лесная, 13/50);

8. Подростковый клуб «Гайдаровец» (пр. Шинников, 51);

9. Подростковый клуб «Алые паруса» (ул. Мурадьяна, 28);

10. Семейная библиотека (пр. Шинников, 9);

11. Подростковый клуб «Ялкын» (ул. Сююмбике, 72);

12. Библиотека № 4 (ул. Сююмбике, 59).